UBND HUYỆN HẢI LĂNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“XÂY DỰNG VIDEO CLIP

GIỚI THIỆU DU LỊCH HUYỆN

HẢI LĂNG” NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:         /CV-BTC

V/v điều chỉnh thời gian nhận tác

 phẩm dự thi cuộc thi “xây dựng

Video clip giới thiệu du lịch

huyện Hải Lăng” năm 2023

Hải Lăng, ngày  01   tháng  11   năm 2023

                  Kính gửi:

   - Sở VHTT&DL;

   - Đài PT-TH, Báo Quảng Trị;

   - UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH huyện;

   - Các cơ quan, đơn vị;

   - BĐH Cổng thông tin điện tử huyện;

   - UBND các xã, thị trấn;

   - Thành viên Ban tổ chức.

Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 17/7/2023 của UBND huyện

về việc tổ chức cuộc thi “xây dựng Video clip giới thiệu du lịch huyện Hải

Lăng” năm 2023; Thể lệ số 02/TL-BTC ngày 17/8/2023 của Ban Tổ chức Cuộc

thi “xây dựng Video clip giới thiệu du lịch huyện Hải Lăng” năm 2023.

 Sau thời gian phát động cuộc thi đến nay, Ban Tổ chức đã nhận được sự

quan tâm, hưởng ứng đông đảo của các tác giả trong và ngoài địa phương. Tuy

nhiên, để đảm bảo về số lượng, chất lượng của tác phẩm tham gia đáp ứng được

mục đích, yêu cầu đề ra của Cuộc thi. Ban Tổ chức cuộc thi thông báo điều

chỉnh thời gian tiếp nhận tác phẩm dự thi cuộc thi “xây dựng Video clip giới

thiệu du lịch huyện Hải Lăng” năm 2023 và một số nội dung liên quan, cụ thể

như sau:

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ khi phát động cuộc thi đến trước

11h ngày 30/11/2023.

-  Thời gian bình chọn tính bằng lượt like, share kể từ ngày đăng tải tác

phẩm dự thi đến hết ngày 30/11/2023.

- Thời gian chấm thi vòng sơ khảo, vòng chung khảo, tổng hợp và lựa chọn

02 tác phẩm được yêu thích nhất trên trang trên Fanpage Phòng Văn hoá và

Thông tin huyện Hải Lăng; thời gian công bố và trao giải: Trong tháng 12/2023.

- Đề nghị các cá nhân, tổ chức bám sát nội dung và Thể lệ cuộc thi để xây

dựng video clip đa dạng về hình ảnh, đảm bảo thời lượng 3-5 phút theo quy định.

 2

- Đối với tác phẩm có mượn hình ảnh liên quan đến bản quyền tác giả, đề

nghị tác giả dự thi gửi kèm văn bản đồng ý cho sử dụng hình ảnh đã mượn của tác

giả hình ảnh đó để tránh tranh chấp về bản quyền trong quá trình dự thi.

- Các nội dung thực hiện khác không thay đổi.

Ban Tổ chức rất mong tiếp tục nhận được sự hưởng ứng tham gia nhiệt

tình của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG VH&TT

Nguyễn Thị Hồng Mỹ

		2023-11-01T14:06:43+0700

		2023-11-01T15:52:37+0700

		2023-11-01T15:52:37+0700